
 

 

Жиынтық есеп 

Мектепалды даярлық «Б» сыныбының біліктері мен дағдылары дамуының бастапқы, аралық, қорытынды  

(қажетінің астын сызу) бақылау нәтижелері бойынша 
Оқу жылы: 2021-2022                                        Сынып: МАД «Б»                      Өткізілу мерзімі: 01-10  қыркүйек айы 

 
№ Баланың аты- жөні «Денсаулық» 

білім беру 
саласы 

«Қатынас»  

білім беру 
саласы 

«Таным» 

білім беру 
саласы 

«Шығармашылық» 

білім беру саласы 

«Әлеумет» 

білім беру 
саласы 
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1.  Абибулла Заңғар Думанұлы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

2.  Аншибаев Мади ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

3.  Асқаров Санжар Есетұлы І І ІІІ ІІ ІІІ 10 2 ІІ 

4.  Асқарова Іңкәр Есетқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 11 2,2 ІІ 

5.  Әміржан Әлижан Азаматұлы ІІ І І І ІІ 7 1,4 І 

6.  Болатбекова Сандуғаш 

Жалғасқызы 

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

7.  Бақыт Қажымұқан Ертайұлы ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

8.  Еділбаева Кәусар Шанбайқызы ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

9.  Иликбай Айзере Қайратқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

10.  Исатаев Ерхан Азаматұлы ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

11.  Қуантқанұлы Мансур ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

12.  Құрманқұл Расул 

Амангелдіұлы 

ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

13.  Мамутова Зубайра Руслановна ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

14.  Матығұл Жаннұр 

Жанабекқызы 

ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 



 

 
15.  Мирзоахмадов Нурмухаммед 

Умирбаевич 

ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

16.  Мұрат Әбілмансұр 

Жасұланұлы 

ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 11 2,2 ІІ 

17.  Оспан Абдулазим 

Нұрсұлтанұлы 

ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

18.  Өмірбаева Раяна 

Нұрсұлтанқызы 

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

19.  Өтепберген Айсұлтан 

Асланұлы 

ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

20.  Сағындық Шыңғыс ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

21.  Садуллаев Жандарбек 

Рахматуллаевич 

ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

22.  Хайролла Алихан ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

23.  Хамитова Аймира 

Максимқызы 

ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

24.  Якуп Назерке Алмасқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

25.  Сайын Нұрхан Нұрлыбекұлы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

26.  Кикбаева Камила Арманқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

Барлық бала саны – 26 

І деңгей – 1 

ІІ деңгей – 15 

ІІІ деңгей - 10 

  
     

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі – 3,4% Орташа деңгейдегі балалардың үлесі – 6 2 , 0 6 % Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі – 34,4% 



 

 
Жиынтық есеп 

Мектепалды даярлық «Б»  сыныбының біліктері мен дағдылары дамуының бастапқы, аралық, қорытынды 

(қажетінің астын сызу) бақылау нәтижелері бойынша 

Оқу жылы: 2021-2022                                        Сынып: МАД «Б»                      Өткізілу мерзімі: 10-20  қаңтар айы 

 
№ Баланың аты- жөні «Денсаулық» 

білім беру 

саласы 

«Қатынас»  

білім беру 

саласы 

«Таным» 

білім беру 

саласы 

«Шығармашылық» 

білім беру саласы 

«Әлеумет» 

білім беру 

саласы 
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1.  Абибулла Заңғар Думанұлы ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

2.  Аншибаев Мади ІІ ІІІ ІІІ І ІІ 14 2,8 ІІІ 

3.  Асқаров Санжар Есетұлы ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

4.  Асқарова Іңкәр Есетқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

5.  Әміржан Әлижан Азаматұлы І І І І ІІ 6 1,2 І 

6.  Болатбекова Сандуғаш 

Жалғасқызы 

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

7.  Бақыт Қажымұқан Ертайұлы ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

8.  Еділбаева Кәусар Шанбайқызы ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

9.  Иликбай Айзере Қайратқызы ІІ І І І ІІІ 8 1,6 ІІ 

10.  Исатаев Ерхан Азаматұлы ІІ І І ІІ ІІІ 9 1,8 ІІ 

11.  Қуантқанұлы Мансур ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

12.  Құрманқұл Расул Амангелдіұлы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

13.  Мамутова Зубайра Руслановна ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

14.  Матығұл Жаннұр Жанабекқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

15.  Мирзоахмадов Нурмухаммед 

Умирбаевич 

ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 



 

 
16.  Мұрат Әбілмансұр Жасұланұлы ІІІ ІІ І ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

17.  Оспан Абдулазим Нұрсұлтанұлы ІІІ ІІ ІІ І ІІІ 11 2,2 ІІ 

18.  Өмірбаева Раяна 

Нұрсұлтанқызы 

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

19.  Өтепберген Айсұлтан Асланұлы ІІІ І І ІІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

20.  Сағындық Шыңғыс ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

21.  Садуллаев Жандарбек 

Рахматуллаевич 

ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

22.  Хайролла Алихан ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

23.  Хамитова Аймира Максимқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

24.  Якуп Назерке Алмасқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

25.  Сайын Нұрхан Нұрлыбекұлы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

26.  Кикбаева Камила Арманқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

Барлық бала саны – 26 

І деңгей – 1 

ІІ деңгей – 11 

ІІІ деңгей - 14 

  
     

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі – 3,5% Орташа деңгейдегі балалардың үлесі – 4 2 , 9 % Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі – 53,6% 



 

 
Жиынтық есеп 

Мектепалды даярлық «Б»  сыныбының біліктері мен дағдылары дамуының бастапқы, аралық, қорытынды 

(қажетінің астын сызу) бақылау нәтижелері бойынша 

Оқу жылы: 2021-2022                                        Сынып: МАД «Б»                      Өткізілу мерзімі: 10-20  мамыр айы 
 

№ Баланың аты- жөні «Денсаулық» 

білім беру 

саласы 

«Қатынас»  

білім беру 

саласы 

«Таным» 

білім беру 

саласы 

«Шығармашылық» 

білім беру саласы 

«Әлеумет» 

білім беру 

саласы 
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1.  Абибулла Заңғар Думанұлы ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

2.  Аншибаев Мади ІІ ІІІ ІІІ І ІІ 14 2,8 ІІІ 

3.  Асқаров Санжар Есетұлы ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

4.  Асқарова Іңкәр Есетқызы ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

5.  Әміржан Әлижан Азаматұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

6.  Болатбекова Сандуғаш 

Жалғасқызы 

ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

7.  Бақыт Қажымұқан Ертайұлы ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

8.  Еділбаева Кәусар Шанбайқызы ІІ І І І ІІІ 8 1,6 ІІ 

9.  Иликбай Айзере Қайратқызы ІІ І І ІІ ІІІ 9 1,8 ІІ 

10.  Исатаев Ерхан Азаматұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

11.  Қуантқанұлы Мансур ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

12.  Құрманқұл Расул Амангелдіұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

13.  Мамутова Зубайра Руслановна ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

14.  Матығұл Жаннұр Жанабекқызы ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

15.  Мирзоахмадов Нурмухаммед 

Умирбаевич 

ІІІ ІІ І ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 



 

 
16.  Мұрат Әбілмансұр Жасұланұлы ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

17.  Оспан Абдулазим Нұрсұлтанұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

18.  Өмірбаева Раяна 

Нұрсұлтанқызы 

ІІІ І І ІІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

19.  Өтепберген Айсұлтан Асланұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

20.  Сағындық Шыңғыс ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

21.  Садуллаев Жандарбек 

Рахматуллаевич 

ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

22.  Хайролла Алихан ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

23.  Хамитова Аймира Максимқызы ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

24.  Якуп Назерке Алмасқызы ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

25.  Сайын Нұрхан Нұрлыбекұлы ІІІ І І ІІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

26.  Кикбаева Камила Арманқызы ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

Барлық бала саны – 26 

І деңгей – 0 

ІІ деңгей – 7 

ІІІ деңгей - 19 

  
     

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі – 0% Орташа деңгейдегі балалардың үлесі – 2 6 % Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі – 74% 
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